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Nr. Prot.:	___________

Datë:	/	/________
FORMULARI F1-B
Për departamentin:	
Nga:	, ID:	
(Emri dhe mbiemri i studentit)	(Numri i ID-së së studentit)
E-maili i studentit:____________________________
Programi studimor:	____________________________________________________________


Lënda: Kërkesë[footnoteRef:1] për lejimin e punimit të diplomës baçelor dhe caktimin e mentorit [1:  Kërkesa dorëzohet nga studenti pasi të jetë konsultuar dhe ta ketë marrë konfirmimin me nënshkrim të mentorit potencial.] 

Mbështetur në Rregulloren për studime baçelor në UP, kërkoj nga departamenti i sipërshënuar ta lejojë punimin e diplomës baçelor, me titull:
_____________________________________________________________________________
dhe ta miratojë propozimin për caktimin e Prof. _______________________________ në cilësinë e mentorit
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